podendo ser prorrogado até 60 (sessenta) meses, visando o atendimento das
necessidades de garantir a segurança das informações bem como prover um serviço
de qualidade para os usuários da FCP, conforme especificações e quantitativos
apresentados neste documento.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 398.875,00 (trezentos e noventa e oito mil oitocentos e setenta e cinco reais)

Fundação Cultural Palmares

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023

(Processo Administrativo n° 01420.102456/2023-20)

Torna-se público que a FUNDAÇÃO CULTURAL PALMARES, por meio da
Coordenação de Logística/CGI, sediada SCRN 702/703, Bloco “B”, Entrada 18, Lotes

[...]

3º Os Termos de Referência, Projetos Básicos e Editais relativos à aquisição de bens e materiais de consumo
comuns, considerando o valor estimado da contratação, devem observar o seguinte:
I – até 80.000,00 (oitenta mil reais) - fica dispensada a apresentação de Atestado de Capacidade Técnica;
II - de 80.000,00 (oitenta mil reais) a 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) - apresentar Atestado de
Capacidade Técnica que comprove ter fornecido anteriormente materiais compatíveis em características;
III – acima de 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) – apresentar Atestado de Capacidade Técnica
compatível em características e quantidades, limitados a parcela de maior relevância e valor significativo;"
Parágrafo único. Não se aplica a regra do inc. I, aplicando-se a regra do inc. II deste artigo, quando tratar da